А
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

1 DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«09» августа 2017г. г. Донецк 254

«О заключении договора на приобретение
экскаваторов-погрузчиков»

С целью удовлетворения потребности города Дебальцево в экскаваторах-погрузчиках для выполнения коммунальных, строительных и
восстановительных работ, а также обновления парка колесной специальной
техники

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

L Администрации города Дебальцево приобрести у
Государственного предприятия «Донецкгормаш» экскаваторы-погрузчики
собственной сборки на условиях 100% предварительной оплаты.

2. Установить, что поставка экскаваторов-погрузчиков
администрации города Дебальцево осуществляется в срок не более 120 (сто
двадцать) календарных дней с момента получения предварительной оплаты.

3. Установить, что на процедуру осуществления закупки,
предусмотренной пунктом 1 настоящего Распоряжения, действие ВременногоПорядка о проведении закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства в
Донецкой Народной Республике, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года 7-2(в редакции Постановления Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 16 августа 2016 года 10-1 ), не распространяется.

4. Министерству финансов Донецкой Народной Республики
обеспечить администрацию города Дебальцево финансированием для
осуществления закупки 2 (двух) экскаваторов-погрузчиков в размере4 700 000,00 (четыре миллиона семьсот тысяч) российских рублей, 00 копеек,определенном договором поставки .

2

5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Министерство промышленности и торговли Донецкой Народной Республики.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава fw

Донецкой Народной Республики!
О

А.В. Захарченко